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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Indpakning og emballering af udgående
catering varer. procedure og målt temperatur for varmholdelse
af færdigstegte hakkebøffer, målt temperatur af 2 kølerum.
Opbevaring af emballage og rengøringsartikler i
varemodtagelsesområde. Gennemgået holdbarhed og
produktionsdatoer for færdigproduceret fødevarer. Adskillelse
af råvarer og færdigvarer samt gennemgået procedure for
adskillelse af allergener i produktionen og adskillelse af private
fødevarer og tøj fra produktionen/fryser.
Mikrobiologiske kriterier, prøveplaner: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
At virksomheden har forholdt sig til de fødevarer, der er
omfattet af mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har indplaceret fødevarerne i
fødevarekategorier iht. bilaget til mikrobiologiforordningen. At
virksomheden har udarbejdet en prøveplan, der omfatter
fødevaresikkerhedskriterier og/eller proceshygiejnekriterier
(miljøprøver) i spiseklare fødevarer og salat. At virksomheden
har fastlagt undersøgelser med en passende prøvefrekvens for
salater. Set dekumentation for kontrol af pH i mayonnaise og
for dressinger/evt. rødløg i lage.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionslokaler og kølerum
under produktionlokale.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
opvaskelokalevindue, yderport og vinduer i produktion.
Kontrolleret vedligeholdelse af lister i anretter og
produktionsrum.Vedligeholdelse af vægge og lofter i
opvaskelokale.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens procedurer for indplacering af
produkter i fødevarekategori. Proceduren er implementeret.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
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risikoanalyse for håndtering af allergener, herunder også set skriftlige procedure for pH måling og
dokumentation af dette.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Mærkning af allergene ingredienser og information
om allergene ingredienser på menuplan og nyhedsbrev. Ingen anmærkninger.
Set sporbarhed af okseinderlår i form af faktura. Ingen anmærkninger. Vejledt om indfrysningsdato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
i forhold til autorisation. Vejledt om registrering til import af fødevarekontaktmaterialer.


